

Boligselskabet Øresund P/S

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 22071815

Årsrapport for 2022

76. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2023

Inge Leth
Dirigent

Boligselskabet Øresund P/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Boligselskabet Øresund P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boligselskabet Øresund P/S c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
CVR-nr.	22071815
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Kåre Hahn Michelsen Nina Simone Valeska Grunow-Jensen Mads Janus Stougaard
Direktion	Morten Østrup Møller, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

Boligselskabet Øresund P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.891.542, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 65.166.706, og en egenkapital på kr. 65.148.571.

Selskabets ejendom er afhændet i 2022. Det forventes, at selskabet ophører, når alle forpligtelser er afregnet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Boligselskabet Øresund P/S

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Lejeindtægter		1.557.821	24.659.813
Andre eksterne omkostninger	1	-1.892.285	-16.247.017
Bruttoresultat		-334.464	8.412.796
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	0	148.406.353
Avance ved salg af fast ejendom		2.393.771	-5.427.150
Driftsresultat		2.059.307	151.391.999
Finansielle indtægter		0	305.660
Finansielle omkostninger	3	-167.765	-1.568.386
Resultat før skat		1.891.542	150.129.273
Selskabsskat		0	0
Årets resultat		1.891.542	150.129.273
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		65.000.000	0
Overført resultat		-63.108.458	150.129.273
Resultatdisponering		1.891.542	150.129.273

Boligselskabet Øresund P/S**Balance 31. december**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	0	127.250.000
Materielle anlægsaktiver		0	127.250.000
Anlægsaktiver		0	127.250.000
Andre tilgodehavender		23.387	2.429.776
Tilgodehavender		23.387	2.429.776
Likvide beholdninger		65.143.319	2.049.510
Omsætningsaktiver		65.166.706	4.479.286
Aktiver		65.166.706	131.729.286

Boligselskabet Øresund P/S

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		64.000.000	64.000.000
Overført resultat		1.148.571	64.257.029
Egenkapital		65.148.571	128.257.029
Anden gæld		18.135	363.987
Vedligeholdelse af investeringsejendomme		0	867.974
Deposita		0	2.240.296
Kortfristede gældsforpligtelser		18.135	3.472.257
Gældsforpligtelser		18.135	3.472.257
Passiver		65.166.706	131.729.286
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser og panthæftelser	5		

Boligselskabet Øresund P/S

Egenkapital 1. januar 2022	64.000.000	64.257.029	0	128.257.029
Årets resultat	0	-63.108.458	65.000.000	1.891.542
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-65.000.000	-65.000.000
Egenkapital 31. december 2022	64.000.000	1.148.571	0	65.148.571

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 64.000.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Boligselskabet Øresund P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Som et led i administrationen af ejendommen er der i regnskabsåret afholdt kr. 17.586 til viceværter m.fl.

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Investeringsejendomme

Boligejendomme

	2022	2021
Kostpris primo	21.654.316	316.309.017
Afgang i årets løb	-21.654.316	-294.654.701
Kostpris ultimo	0	21.654.316
Dagsværdireguleringer primo	105.595.684	440.050.983
Årets reguleringer	0	148.406.353
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-105.595.684	-482.861.652
Dagsværdireguleringer ultimo	0	105.595.684
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	127.250.000

3. Finansielle omkostninger

	2022	2021
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-1.513.783
Renteomkostninger, kreditinstitutter	-167.765	-54.598
Øvrige renteomkostninger	0	-5
	-167.765	-1.568.386

4. Nærtstående parter

Renteomkostninger på indfriet gæld:

P+, Pensionskassen for Akademikere	0	-1.513.783
	0	-1.513.783

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af A/S Kalkværksgrundene, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for Akademikere.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

5. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen